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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zaprasza do udziału w wydarzeniach organizowanych w ramach 
tegorocznych Europejskich Dni Pracodawcy. Zaplanowano m.in. spotkanie informacyjne dotyczące 
możliwości wykorzystania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Europejskie Dni Pracodawcy rozpoczną się 4 kwietnia i potrwają do 15 kwietnia 2016 r.

Grupą docelową odbiorców są lokalni pracodawcy, w tym m.in. małe i średnie przedsiębiorstwa, 
pracodawcy planujący zatrudnić osoby młode.

Cele Europejskich Dni Pracodawcy:

wzmocnienie współpracy publicznych służb zatrudnienia z pracodawcami,
promocja sieci PSZ w krajach UE/EOG,
podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług oferowanych przez PSZ,
kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku urzędów pracy,
pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich kandydatów do pracy.

W ramach inicjatywy wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy planują zorganizowanie na poziomie 
regionalnym i lokalnym: targów i giełd pracy, dni otwartych, spotkań z pracodawcami, konferencji, 
seminariów, paneli dyskusyjnych, warsztatów, indywidualnych konsultacji dla pracodawców, kampanii 
informacyjnych w mediach, wizyt u pracodawców.

Do Europejskich Dni Pracodawcy włączył się także Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie wraz z 
oddziałami zamiejscowymi. 

Pracodawcy będą mieli m.in. okazję do skonsultowania się z doradcą zawodowym w zakresie własnego 
rozwoju zawodowego oraz pracowników.

Ponadto 15 kwietnia 2016 r. w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie odbędzie się spotkanie 
informacyjne dotyczące możliwości wykorzystania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

W tym samym dniu w Gorlicach zaplanowano Forum Rynku Pracy, a w Zespole Zamiejscowym w 
Tarnowie - spotkanie konferencyjno-konsultacyjne poruszające tematykę polityki rozwoju rynku pracy, 
promocji przedsiębiorczości, form wsparcia oferowanych przez publiczne służby zatrudnienia oraz 
środków finansowych UE na rozwój firm.

Szczegółowe informacje odnośnie wydarzeń organizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie 
w ramach Europejskich Dni Pracodawcy znajdziesz .tutaj

Zapraszamy również do zapoznania się z ofertą pozostałych wojewódzkich i powiatowych urzędów 
pracy, która jest dostępna na stronie http://epsz.zielonalinia.gov.pl/lista-wydarzen-organizowanych-

.przez-wojewodzkie-i-powiatowe-pracy
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